
Uchwała Nr 19/135/2019 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z duia 8 kwietnia 2019 roku

w sprawie ustalenia na rok 2019 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania na rok 2019 opłat za 

kształcenie pobierane przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli, na które
dofinansowanie jest przyznawane w 2019 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, ar i. 32 ust. 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), § 7 i § 8 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w śpiewie dofmasowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli (Dz. U. z 2019r., poz. 136), Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala co 
następuje:

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Mielecki na rok 2019 
obejmujący środki w kwocie 212 610,00 zł, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustała się w roku 2019 w szkołach i palcówkach prowadzonych przez Powiat Mielecki 
maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie w 
wysokości do 70 % kosztów nie więcej niż 2 000,- zł (słownie: dwa tysiące zl) rocznie na osobę.

§ 3.1, W roku 2019 dofinansowanie będzie przyznawane:

1) na specjalności których obowiązek ukończenia jest nakazany przepisami prawa (studia lub 
kursy dające nauczycielowi niezbędne kwalifikacje do nauczania danego przedmiotu) lub 
nadające wyższy poziom wykształcenia.

2) Na formy kształcenia:

a) studia podyplomowe,

b) studia magisterskie uzupełniające,

c) kursy kwalifikacyjne i doskonalące.

2. W przypadkach szczególnie uzasadnionych potrzebami jednostki dofinansowanie może być 
przyznane na inne niż wymienione w ust. 1 formy kształcenia.

§ 4.1. Dyrektorzy jednostek z kwot określonych w plamę, o którym mowa § 1, finansują formy 
kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli, o których mowa w § 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia 
zawodowego nauczycieli.

2. Dofinansowanie dotyczy nauczycieli realizujących formy kształcenia, zgodne z wnioskiem 
dyrektora szkoly/placówki o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
uwzględniającego potrzeby, o których mowa w § 5 rozporządzenia o którym mowa w ust. 1.



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu



Załącznik * 
do uchwały Nr ̂  J 1^^12019 
Zarząd Powiatu Mieleckiego 
z dnia $  kwietnia 2019

Planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2019  
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Mielecki.

Lp. Nazwa szkoły
Środki na doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

w pełnych zł

1. I Liceum Ogólnokształcące w Mielcu 13 000,00 zł

2. II Liceum Ogólnoksztalacące w Mielcu 13 000,00 zł

3. Zespół Szkół Technicznych w Mielcu 37 000,00 zł

4. Zespół Szkól Budowlanych w Mielcu 13 000,00 zł

5. Zespół Szkół Ekonomicznych w Mielcu 10 000,00 zł

6. Zespół Szkól im. prof. J . Groszkowskiegow Mielcu 20 500,00 zł

7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mielcu 17 000,00 zł

8. Powiatowy Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Mielcu 31 000,00 zł

9. Centrum Kształcenia Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli w Mielcu 10 500,00 zł

Razem szkoły i placówki 165 0 00 ,00  zł

10. Kształtowanie polityki oświatowej organu prowadzącego i szkolenia 
nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 37 610,00 zł

11. Środki na dofmasowanie sieci współpracy i samokształcenia dla 
nauczycieli 10 000,00 zł

Ogółem doskonalenie 212 610 ,00  zł

Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w roku 2019 wynosi 212 610,00 zł / Uchwała Rady Powiatu Mieleckiego nr IV /36/2019  
z  dnia 23.01,2019 w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na 2019 rok/


